
B
ro

uš
en

í

Hrubovací kotouč
SILENTIO pro broušení ušlechtilé oceli

Tvar Obj. číslo Rozměry Specifikace Bal. j.

27SI 515988 178x7,0x22,23 A30R-BFX 10

515989 230x8,0x22,23 A30R-BFX 10

Hrubovací kotouč
SILENTIO pro broušení ušlechtilé oceli

 + Univerzálně použitelný 
Hrubovací kotouč PREMIUM*** 
SILENTIO lze používat také k 
broušení hran a ploch ušlechtilé 
oceli.

Model PREMIUM*** SILENTIO před-
stavuje nový milník v oblasti snižování 
hlučnosti. Snížením hlučnosti o 10 de-
cibelů klesá vnímání hluku o 50 %. 

Tím se mnohonásobně zvyšuje 
pracovní komfort uživatele a záro-
veň je zabráněno trvalým tělesným 
poškozením. Tento hrubovací kotouč 

se speciálním tvarem byl vyvinut pro 
použití na ušlechtilou ocel.

 + Větší ochrana při práci 
Tlumení hluku snižuje  
dlouhodobou tělesnou zátěž.

 + Vyšší hospodárnost 
Maximální výkon při úběru 
materiálu a dlouhá životnost při 
použití na ušlechtilou ocel

HRUBOVACÍ KOTOUČE ÚHLOVÁ BRUSKA 81

Zboží s šedě zbarvenými popisky poptejte v zákaznickém servisu.


